遂昌县教育研究室文件

遂教研【2025】第50号

关于公布遂昌县2025年小学科学优秀教学设计评选结果的通知

全县各小学：

为了提升我县小学科学教师对教材的自主研读能力和教学方案的设计能力，促进教师专业素养发展，建设高素质专业化创新型教师队伍。遂昌县教育研究室组织开展了遂昌县2025年小学科学优秀教学设计评选活动。经评委评审，现将评审结果公布如下：

	序号
	作品名称
	作者
	学校
	奖项

	1
	《设计我们的小船》
	潘海标
	育才小学
	一等奖

	2
	《美丽的化学变化》
	蓝建云
	育才小学
	一等奖

	3
	《电和磁》
	施晓露
	三仁小学
	一等奖

	4
	《运动的小车》
	项英
	育才小学
	一等奖

	5
	《发现变化中的新物质》
	钟容芳
	三仁小学
	一等奖

	6
	《蚯蚓的选择》
	刘莹
	妙高小学
	一等奖

	7
	《设计制作小车（一）》
	雷宏华
	育才小学
	一等奖

	8
	《认识星座》
	黄婧
	妙高小学
	一等奖

	9
	《磁极与方向》
	陈方红
	育才小学
	一等奖

	10
	《产生气体的变化》
	蓝洁
	石练小学
	一等奖

	11
	《哪个传热快》
	曾淑玲
	王村口小学
	二等奖

	12
	《产生气体的变化》
	傅杰
	万向小学
	二等奖

	13
	《日食》
	毛闺芳
	妙高小学
	二等奖

	14
	《日食》
	朱彩虹
	实验小学
	二等奖

	15
	《点亮小灯泡》
	巫志华
	实验小学
	二等奖

	16
	《给蜗牛建个“家”》
	袁丽
	云峰小学
	二等奖

	17
	《产生气体的变化》
	梁金茂
	西畈小学
	二等奖

	18
	《物体在斜面上运动》
	刘晓洁
	育才小学
	二等奖

	19
	《温度与水的变化》
	杨娅萍
	后江小学
	二等奖

	20
	《比较物体的轻重》
	谢 珊
	妙高小学
	二等奖

	21
	《岩石、沙和黏土》
	李卫仙
	后江小学
	二等奖

	22
	《产生气体的变化》
	范丽芳
	实验小学
	二等奖

	23
	《食物链与食物网》
	吴叶倩
	石练小学
	三等奖

	24
	《比较相同距离内运动的快慢》
	吴法余
	云峰小学
	三等奖

	25
	《热在金属中传递》
	吴英东
	应村小学
	三等奖

	26
	《分析一个实际的环境问题》
	朱巧英
	梅溪小学
	三等奖

	27
	《产生气体的变化》
	邓晓莉
	大柘小学
	三等奖

	28
	《认识星座》
	黄邦遥
	后江小学
	三等奖

	29
	《点亮小灯泡》
	廖鑫胜
	湖山小学
	三等奖

	30
	《岩石、沙和土壤》
	涂小雨
	金竹小学
	三等奖

	31
	《珍惜水资源》
	刘黎剑
	梅溪小学
	三等奖

	32
	《轮轴》
	周志阳
	云峰小学
	三等奖

        遂昌县教育研究室

二〇二五年六月十六日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                         2025年6月16日印发